CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br FRIM S RAL CVRRIA?,
a N SA o

INDICAÇÃO Nº9)14 Y2021

i =S
Excelentíssimo Senhor; «:')f* fgja, S4
Vereador Ronaldo Alves Bento Sn , tBi
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. = _%L&&ÓL&

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO LIXEIRA NA TRAVESSA DA RUA VINHÁTICO Nº111, INTERCESSÃO
COM A RUA PAU BRASIL, NO BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Por não haver lixeira no local, justifico que este pedido é de grande
importância para os moradores, para que haja o descarte correto do lixo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de Outubro, de 2021.

“Yereador Ricardo Miranda

* SPSA RA

pA -H? to

-

= ª CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
,.w* A Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 FR TE FE WWW.camarademariana.mg.gov.br

ANA

RHMIDAD:
/ NE ):,: